
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 06.07.24 4:28:05

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

ZDROJ DELTA PMU-13V155WCCA

Cena celkem: 1 199 Kč
 (bez DPH: 991 Kč)
Běžná cena: 1 319 Kč
Ušetříte: 120 Kč
Kód zboží: ZNPMEA0002
Part No.: PMU-13V155WCCA
Záruka: 48 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Delta PMU-13V155WCCA

Zálohový zdroj s funkcí nabíječky UPS pro 12V systémy. Nulový časový přechod na AKU napájení při ztrátě AC napájení.
Ochrana proti přepólování akumulátoru, přetížení a přehřátí. Životnost MTBF více než 700 000 hodin. Monitoring AC, DC
signálu a nízké kapacity akumulátoru. Vestavěné proudové omezení a ochrana proti zkratu akumulátoru. Výstupní napětí
13,8 V DC, zatížitelnost 155 W. Provozní teplota -20 až 70 °C.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výstupní obvod:

Výstupní napětí: 13,8 V DC
Výstupní proud: 9,5 A
Celkový výstupní výkon: 155 W
Ochranné prvky: přepólování, přehřátí, přetížení, proudové přepětí a zkrat
Typ připojení: šroubová svorkovnice

Vstupní obvod:

Vstupní napětí: 90-132 V AC, 180-264 V AC
Typ připojení: šroubová svorkovnice

Mechanické vlastnosti:

Rozměry: 178 x 97 x 38 mm
Hmotnost: 600 g


